verkrijgen tot de Profielen Database. 

9.6​ DPG Recruitment hanteert vaste limieten op de hoeveelheid 
databestanden uit de Profielen en vacaturedatabase, of delen 
daarvan, die Opdrachtgever mag gebruiken. Opdrachtgever mag per 
dag per inlogaccount maximaal 225 (tweehonderdvijfentwintig) 
bestanden uit de Profielen en vacaturedatabase (of delen daarvan) 
gebruiken, tenzij schriftelijk anders overeengekomen. 

9.7​ Het is Opdrachtgever niet toegestaan om op oneigenlijke wijze 
gebruik te maken van de diensten van DPG Recruitment. Dit houdt

[...]

de verplichtingen en/of voorwaarden onder de Overeenkomst met 
betrekking tot de verwerking van Persoonsgegevens. 

18.17​ Bij overtreding van het in dit artikel bepaalde, is Opdrachtgever 
zonder aanmaning of een andere voorafgaande verklaring een 
onmiddellijk opeisbare boete verschuldigd van EUR 2.500,- 
(tweeduizend vijfhonderd Euro) per overtreding, waarbij het 
gebruik van één (persoons)gegeven een afzonderlijke overtreding 
oplevert. Deze boete komt DPG Recruitment toe onverminderd alle 
andere rechten of vorderingen van DPG Recruitment, daaronder 
mede begrepen het recht op nakoming en het recht op